
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 



Vereinspokalschießen 2023 
 
 
 
 
 

Mannschaften:   7 Jugendmannschaften 

 
12 Damenmannschaften 

 
39 Herrenmannschaften 
 
 
58 Mannschaften insgesamt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Einzelschützen:   33 Jugendklasse B - Lichtschießen aufgelegt 

 
      10 Jugendklasse A - Freistehend 
 

105 Damenklasse 
 

152 Herrenklasse 
 
 
300 Schützen insgesamt 
 

 

 



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Jugend Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Feuerwehr 1  1.438,0

Haller, Lukas 67,0

Ruh, Lorenz 297,0

Krohmer, Ben 306,0

Karg, Maria 306,0

Hagmann, Julian 462,0

 2 Landkids  2.351,0

Daubner, Max 286,0

Schultheis, Philipp 415,0

Frey, Britta 433,0

Schultheis, Lina 434,0

Frey, Theo 783,0

 3 Tischtennis 2  2.618,0

Musluoglu, Paul 109,0

Laps, Clara 499,0

Matheis, Thomas jr. 543,0

Matheis, Angelina 610,0

Musluoglu, Michel 857,0

 4 Musikverein 1  2.744,6

Reiser, Selina 175,0

Hickl, Johannes 305,0

Diemer, Hendrik 372,0

Stark, Finja 499,6

Diemer, Lysann 1.393,0

 5 Tischtennis 1  3.464,9

Hetzel, Fabian 409,0

Laps, Johannes 562,4

Hafen, Mika 716,0

Hetzel, Louis 800,5

Höwner, Luca 977,0

 6 Feuerwehr Bambini 1  5.686,0

Walther, Leonie 221,0

Walther, Tim 231,0

Hagmann, Lena 970,0

Kuch, Emil 1.347,0

Kuch, Paul 2.917,0

 7 Feuerwehr 2  2.409,9

Sieben, Julius 778,9

Huttenlocher, Julian 797,0

Rosenäcker, Jona 834,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:54



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Damen Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Weibsbilder  1.806,2

Merten, Bettina 116,8

Weniger, Cora 293,7

Brüssel, Scarlett 379,9

Zeller, Victoria 388,0

Blessing , Monika 627,8

 2 Tischtennis 1  1.820,8

Kortus, Kim 150,9

Müller, Sandra 260,9

Maier, Nicole 362,8

Musluoglu, Cornelia 518,8

Weber, Andrea 527,4

 3 Feuerwehr 2  1.979,9

Berroth, Annette 123,6

Blessing, Sonja 165,0

Hack, Karin 304,3

Frech, Annette 488,4

Walther, Antje 898,6

 4 Landfrauen  2.035,4

Schultheis, Andrea 187,9

Gherbaoui, Michaela 381,7

Läpple, Anna 446,7

Meier, Ulla 507,8

Frey, Anke 511,3

 5 Tischtennis 3  2.777,9

Matheis, Vanessa 126,2

Matheis, Madeline 298,9

Maier, Sabine 541,3

Bös, Kristina 897,7

Höwner, Manuela 913,8

 6 Feuerwehr 1  3.149,3

Berroth, Lara 240,4

Schweizer, Corinna 261,0

Frech, Amelie 338,9

Blessing, Katrin 1.017,0

Kuch, Katharina 1.292,0

 7 Tischtennis 2  3.195,9

Matheis, Ingrid 234,1

Freytag, Amelie 305,9

Laps, Sabine 484,9

Gottschall, Chiara 1.071,0

Höwner, Nathalie 1.100,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Damen Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 8 Musikverein 1  3.482,7

Reiser, Martina 243,9

Hartmann, Sylvia 394,2

Jäckel, Angelina 522,8

Diemer, Alexandra 856,8

Jäckel, Stefanie 1.465,0

 9 Jedermänner  3.729,1

Klupsch, Brigitte 234,3

Rau, Stephanie 516,3

Stöhr, Isabell 771,5

Rau, Daniela 1.077,0

Rau, Luisa 1.130,0

 10 Bauwagen-Hattenhofen  4.421,7

Allmendinger, Sarah 326,8

Pirron, Kiara 578,6

Morlock, Michelle 648,3

Schöne, Laura 1.293,0

Schütz, Lea 1.575,0

 11 Tischtennis 4  4.540,3

Matheis, Gifty 132,3

Hetzel, Kerstin 261,2

Freytag, Ute 937,8

Riemer, Nathalie 1.462,0

Reimer, Raffaela 1.747,0

 12 TC Hattenhofen Damen 50  4.968,8

Öhrle, Annette 330,4

Knödler, Pia 416,4

Spörle, Melitta 1.226,0

Mack, Waltrud 1.434,0

Faltermaier, Kerstin 1.562,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 1 Feuerwehr 1  1.023,2

Fischer, Tobias 150,4

Frech, Roland 165,7

Berroth, Steffen 192,6

Hack, Bernd 229,7

Walther, Andreas 284,8

 2 Family 4  1.358,5

Moser, Danyel 155,6

Ehrenreich, Benny 186,9

George, Karen 199,9

Merkle, Jasmin 275,6

Moser, Michele 540,5

 3 Zufallstreffer  1.566,9

Kühn-Schiller, Norbert 128,3

Schiller, Celina 154,7

Schiller, Monika 196,7

Schiller, Mika 495,1

Allgaier, Felix 592,1

 4 Die Schrägschützen 1  1.583,6

Rebhuhn, Alexander 114,8

Rieger, Marcel 163,8

Struck, Rüdiger 292,3

Struck, Timo 318,3

Herrmann, Daniel 694,4

 5 Feuerwehr 5  1.795,0

Gallus, Alexander 187,4

Höfer, Stefan 237,2

Schwarz, Chris 301,2

Blessing, Ulli 415,4

Höfer, Frieder 653,8

 6 Feuerwehr 3  1.875,4

Schäfer, Philipp 191,2

Hagmann, Michael 310,9

Hack, Robin 342,3

Höfer, Christian 493,9

Pfeifer, Andreas 537,1

 7 Musikverein 2  2.356,8

Diemer, Philipp 299,2

Fischer, Nicole 332,6

Zink, Stefan 354,8

Schaible, Helmut 639,8

Hickl, Tobias 730,4

Datum: 29.05.2023

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 8 Hot Shots  2.447,3

Hagmann, Alex 261,0

Brüssel, Frank 339,8

Blessing, Raymond 406,2

Tengeri, Frank 568,4

Neustätter, Johann 871,9

 9 Tischtennis 3  2.489,8

Zeller, Heiko 24,9

Riemer, Bernd 317,6

Triebe, David 538,7

Freytag, Matthias 649,1

Höwner, Felix 959,5

 10 Blockhaus  2.531,7

Greiner, Karl-Heinz 85,7

Greiner, Nina 382,0

Greiner, Hanna 493,7

Greiner, Anja 735,0

Greiner, Martina 835,3

 11 Zur alten Pachnerei  2.541,5

Wiedman, Martin 185,2

Schempp, Mathias 507,2

Fauser, Julian 518,9

Pachner, Fabian 642,7

Wöhrle, Maximilian 687,5

 12 Bauwagen-Hattenhofen 2  2.593,8

Rupp, Eric 314,2

Salazar, Leon 330,8

Thiem, Thomas 587,7

Gehrung, Manuel 611,0

Gehl, Andreas 750,1

 13 Family 3  2.600,7

Heinze, Marianne 269,7

Weiler, Karin 374,3

Franzisi, Daniel 377,1

Franzisi, Leon 488,6

Franzisi, Connie 1.091,0

 14 TC Hattenhofen Vorstand/Ausschuss  2.628,4

Knödler, Michael 99,7

Bösinger, Michael 190,1

Beuttenmüller, Winfried 672,9

Faltermaier, Manfred 753,1

Spörle, Dieter 912,6

Datum: 29.05.2023

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 15 Zeller Straße  2.640,9

Bohner, Tim 240,3

Holz, Tina 257,3

Pertl, Philip 524,5

Vybiralik, Barbara 754,4

Holz, Dennis 864,4

 16 Feuerwehr 6  2.664,1

Hack, Toni 267,9

Wagner, Horst 293,7

Schweizer, Tobias 546,3

Jauß, Simon 656,9

Waltner, Florian 899,3

 17 TC Hattenhofen Damen 1  2.696,9

Sauner, Judith 350,4

Förster, Daniel 410,9

Spörle, Stefanie 518,8

Schwenke, Chiara 592,4

Beuttenmüller, Sarah 824,4

 18 Die Buben  2.717,1

Rozehnal, Luc 172,2

Frech, Fabian 355,4

Hofmann, Silas 566,8

Wölfl, Lukas 736,5

Berroth, Felix 886,2

 19 Family 1  2.842,9

Heinz, Isabel 293,3

Franzisi, Anna 333,2

Seng, Sina 676,7

Ziegler, Dennis 714,8

Franzisi, Sascha 824,9

 20 Die Schrägschützen 2  2.901,1

Diesendorf, Irina 263,9

Weinberger, Sandra 437,1

Struck, Elvira 529,7

Knoth, Marcel 536,4

Struck, Anja 1.134,0

 21 Krone-Power (Extrem)  2.946,8

Hoffmann, Petra 246,9

Stern, Andi 502,3

Stern, Kathy 572,7

Schulz, Juri 624,9

Arngold, Valentina 1.000,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 3

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 22 Feuerwehr 4  2.984,0

Krohmer, Markus 61,0

Höfer, Jürgen 593,1

Blessing, Werner 652,4

Kuch, Sebastian 673,5

Bischoff, Sven 1.004,0

 23 Rohrabschneider  3.211,8

Geier, Felix 331,9

Vybiralik, Cindy 401,3

Flamme, Maik 733,8

Hoffmann, Lukas 790,1

Eckmann, Roland 954,7

 24 Sonntagskegler  3.307,2

Sudermann-Heinz, Julia 431,4

Heinz, Torsten 432,2

Heinz, Albert 610,0

Hockenmaier, Doris 632,6

Heinz, Silke 1.201,0

 25 Feuerwehr 2  3.310,8

Kälberer, Felix 186,0

Ilg, Uli 253,2

Ilg, Martin 868,6

Zwick, Franc 895,0

Fauser, Bernd 1.108,0

 26 ins Schwarze  3.372,8

Bührle, Sven 132,9

Flosbach, Svea 352,4

Schühle, Simon 594,8

Schühle, Gabriele 962,7

Hagmann, Aaron 1.330,0

 27 Tischtennis 6  3.373,2

Kornherr, Oliver 279,0

Gottschall, Rudi 290,0

Richardson, Daniel 693,0

Krüger, Sebastian 753,2

Krämer, Peter 1.358,0

 28 Musikverein 1  3.379,3

Göller, Roland 316,4

Hänßler, Armin 370,3

Stark, Ralf 805,0

Fischer, Uwe 856,6

Schönfeld, Stefan 1.031,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 4

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 29 Family 2  3.543,7

Schäfer, Thomas 285,3

Ziegler, Selina 370,3

Leinweber, Yasi 675,1

Ziegler, Sabine 1.053,0

Ziegler, Sven 1.160,0

 30 Jedermänner 3  3.548,2

Wöhrle, Harald 170,9

Griphan, Thomas 315,5

Schaich, Jürgen 701,4

Mayer, Michael 985,4

Schempp, Thomas 1.375,0

 31 Jedermänner 2  3.579,4

Riedel, Hermann 198,7

Rau, Siegfried 230,2

Maaß, Dietmar 632,3

Stark, Helmut 728,2

Mosbrucker, Rudi 1.790,0

 32 Tischtennis 1  3.659,6

Voigt, Ingolf 193,3

Matheis, Thomas 448,8

Matheis, Roland 766,5

Matheis, Alex 1.071,0

Biedebach, Frank 1.180,0

 33 TTV-Zell  3.735,6

Kugel, Kevin 222,8

Schiching, Dominic 488,8

Stern, Jonas 506,0

Battaglia, Chiara 1.050,0

Kugel, Udo 1.468,0

 34 Bauwagen-Hattenhofen 1  3.906,7

Reyher, Leon 490,6

Janovsky, Lukas 679,4

Schicke, Moritz 721,2

Geiger, Tino 728,5

Ambacher, Tim 1.287,0

 35 Besen Nassach  3.915,3

Schiller, Elena 399,6

Schwarz, Carmen 767,7

Gaitzsch, Jürgen 778,3

Unger, Siegfried 949,7

Gaitzsch, Marisa 1.020,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 5

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Herren Mannschaften

Ergebnisse:Platz Name

 36 Tischtennis 4  3.959,6

Zeller, Sascha 262,5

Laps, Marcus 299,4

Spahr, Michael 747,7

Weber, Franz 1.181,0

Hetzel, Andreas 1.469,0

 37 Tischtennis 2  4.089,1

Hilpert, Dominik 396,6

Musluoglu, Martin 427,3

Maier, Günter 766,2

Dannemann, Frank 1.232,0

Fink, Jonas 1.267,0

 38 Jedermänner 1  4.171,3

Strizel, Jürgen 273,7

Rau, Michael 412,5

Rau, Julian 810,1

Haller, Rainer 1.198,0

Klupsch, Siegfried 1.477,0

 39 Tischtennis 5  4.508,0

Oberst, Sören 311,8

Reyher, Lukas 893,8

Matheis, Maurice 896,4

Scheurer, Daniel 1.084,0

Schwarz, Andreas 1.322,0

Datum: 29.05.2023

Seite: 6

WM-Shot
Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:53



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Jugend B

Platz Ergebnisse:Name Nr.

5 1 Haller, Lukas 67,0Feuerwehr

195 2 Musluoglu, Paul 109,0Tischtennis

104 3 Pertel, Emma 193,0Zeller Straße

19 4 Walther, Leonie 221,0Feuerwehr

27 5 Walther, Tim 231,0Feuerwehr

103 6 Struck, Benjamin 273,0Die Schrägschützen

17 7 Kornherr, Oliver 279,0Tischtennis

105 8 Daubner, Max 286,0Landfrauen

14 9 Ruh, Lorenz 297,0Feuerwehr

124 10 Hickl, Johannes 305,0Musikverein

56 11 Karg, Maria 306,0Feuerwehr

8 11 Krohmer, Ben 306,0Feuerwehr

235 13 Müller, Melina 320,0Tischtennis

95 14 Diemer, Hendrik 372,0Musikverein

63 15 Hetzel, Fabian 409,0Tischtennis

179 16 Schultheis, Philipp 415,0Landfrauen

171 17 Frey, Britta 433,0Landfrauen

180 18 Schultheis, Lina 434,0Landfrauen

26 19 Hagmann, Julian 462,0Feuerwehr

87 20 Laps, Clara 499,0Tischtennis

259 21 Matheis, Thomas jr. 543,0Tischtennis

269 22 Matheis, Angelina 610,0Tischtennis

10 23 Hafen, Mika 716,0Tischtennis

173 24 Frey, Armin 734,0Landfrauen

172 25 Frey, Theo 783,0Landfrauen

7 26 Huttenlocher, Julian 797,0Feuerwehr

106 27 Daubner, Hannes 837,0Landfrauen

194 28 Musluoglu, Michel 857,0Tischtennis

25 29 Hagmann, Lena 970,0Feuerwehr

229 30 Höwner, Luca 977,0Tischtennis

38 31 Kuch, Emil 1.347,0Feuerwehr

96 32 Diemer, Lysann 1.393,0Musikverein

39 33 Kuch, Paul 2.917,0Feuerwehr

29.05.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:52



Vereinspokalschießen 2023

5. Sieger Jugend A               

Laps, Johannes

Einzelwertung Jugend A

1. Sieger Jugend A               

Reiser, Selina

2. Sieger Jugend A               

Schiller, Mika

3. Sieger Jugend A               

Eckmann, Eric

4. Sieger Jugend A               

Stark, Finja



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Jugend A

Platz Ergebnisse:Name Nr.

290 1 Reiser, Selina 175,0Musikverein

263 2 Schiller, Mika 495,1Zufallstreffer

289 3 Eckmann, Eric 496,0Rohrabschneider

241 4 Stark, Finja 499,6Musikverein

11 5 Laps, Johannes 562,4Tischtennis

13 6 Sieben, Julius 778,9Feuerwehr

12 7 Hetzel, Louis 800,5Tischtennis

74 8 Rau, Julian 810,1Jedermänner

9 9 Rosenäcker, Jona 834,0Feuerwehr

75 10 Rau, Luisa 1.130,0Jedermänner

29.05.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2023

5. Siegerin Damen                

Kortus, Kim

Einzelwertung Damen

1. Siegerin Damen              

Merten, Bettina

2. Siegerin Damen                

Berroth, Annette

3. Siegerin Damen                

Matheis, Vanessa

4. Siegerin Damen               

Matheis, Gifty



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

86 1 Merten, Bettina 116,8Hot Shots/Weibsbilder

152 2 Berroth, Annette 123,6Feuerwehr

256 3 Matheis, Vanessa 126,2Tischtennis

257 4 Matheis, Gifty 132,3Tischtennis

20 5 Kortus, Kim 150,9Tischtennis

262 6 Schiller, Celina 154,7Zufallstreffer

108 7 Blessing, Sonja 165,0Feuerwehr

142 8 Schultheis, Andrea 187,9Landfrauen

261 9 Schiller, Monika 196,7Zufallstreffer

274 10 George, Karen 199,9Family

234 11 Matheis, Ingrid 234,1Tischtennis

50 12 Klupsch, Brigitte 234,3Jedermänner

80 13 Berroth, Lara 240,4Feuerwehr

291 14 Reiser, Martina 243,9Musikverein

296 15 Hoffmann, Petra 246,9Krone-Power (Extrem)

58 16 Holz, Tina 257,3Zeller Straße

212 17 Müller, Sandra 260,9Tischtennis

170 18 Schweizer, Corinna 261,0Feuerwehr

64 19 Hetzel, Kerstin 261,2Tischtennis

242 20 Diesendorf, Irina 263,9Die Schrägschützen

252 21 Heinze, Marianne 269,7Family

285 22 Merkle, Jasmin 275,6Family

78 23 Heinz, Isabel 293,3Family

1 24 Weniger, Cora 293,7Hot Shots/Weibsbilder

177 25 Matheis, Madeline 298,9Tischtennis

278 26 Hack, Karin 304,3Feuerwehr

33 27 Freytag, Amelie 305,9Tischtennis

140 28 Allmendinger, Sarah 326,8Bauwagen-Hattenhofen

113 29 Öhrle, Annette 330,4TC Hattenhofen

223 30 Fischer, Nicole 332,6Musikverein

70 31 Franzisi, Anna 333,2Family

111 32 Frech, Amelie 338,9Feuerwehr

245 33 Sauner, Judith 350,4TC Hattenhofen

157 34 Flosbach, Svea 352,4Posaunenchor Zell

240 35 Maier, Nicole 362,8Tischtennis

272 36 Ziegler, Selina 370,3Family

255 37 Weiler, Karin 374,3Family

188 38 Brüssel, Scarlett 379,9Hot Shots/Weibsbilder

146 39 Gherbaoui, Michaela 381,7Landfrauen

43 40 Greiner, Nina 382,0Blockhaus

202 41 Zeller, Victoria 388,0Hot Shots/Weibsbilder

213 42 Hartmann, Sylvia 394,2Musikverein

109 43 Schiller, Elena 399,6Besen Nassach

182 44 Vybiralik, Cindy 401,3Rohrabschneider

116 45 Knödler, Pia 416,4TC Hattenhofen

205 46 Sudermann-Heinz, Julia 431,4Sonntagskegler

247 47 Weinberger, Sandra 437,1Die Schrägschützen

175 48 Ziegler, Annkathrin 443,2Einzelwertung

143 49 Läpple, Anna 446,7Landfrauen

211 50 Laps, Sabine 484,9Tischtennis

191 51 Frech, Annette 488,4Feuerwehr

29.05.2023

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.
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Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

44 52 Greiner, Hanna 493,7Blockhaus

145 53 Meier, Ulla 507,8Landfrauen

144 54 Frey, Anke 511,3Landfrauen

299 55 Pfeifer, Ramona 512,4Landfrauen

67 56 Rau, Stephanie 516,3Jedermänner

196 57 Musluoglu, Cornelia 518,8 543,6Tischtennis

81 58 Spörle, Stefanie 518,8 1.351,0TC Hattenhofen

214 59 Jäckel, Angelina 522,8Musikverein

237 60 Weber, Andrea 527,4Tischtennis

219 61 Struck, Elvira 529,7Die Schrägschützen

282 62 Moser, Michele 540,5Family

243 63 Maier, Sabine 541,3Tischtennis

292 64 Stern, Kathy 572,7Krone-Power (Extrem)

137 65 Pirron, Kiara 578,6Bauwagen-Hattenhofen

127 66 Schwenke, Chiara 592,4TC Hattenhofen

167 67 Blessing , Monika 627,8Hot Shots/Weibsbilder

250 68 Hockenmaier, Doris 632,6Sonntagskegler

149 69 Morlock, Michelle 648,3Bauwagen-Hattenhofen

271 70 Leinweber, Yasi 675,1Family

71 71 Seng, Sina 676,7Family

45 72 Greiner, Anja 735,0Blockhaus

83 73 Vybiralik, Barbara 754,4Zeller Straße

89 74 Schwarz, Carmen 767,7Besen Nassach

128 75 Stöhr, Isabell 771,5Jedermänner

286 76 Singer, Klara 785,7Einzelwertung

201 77 Beuttenmüller, Sarah 824,4TC Hattenhofen

42 78 Greiner, Martina 835,3Blockhaus

94 79 Diemer, Alexandra 856,8Musikverein

273 80 Schäubner, Sandra 897,6Family

275 81 Bös, Kristina 897,7Tischtennis

28 82 Walther, Antje 898,6Feuerwehr

227 83 Höwner, Manuela 913,8Tischtennis

283 84 Freytag, Ute 937,8Tischtennis

154 85 Schühle, Gabriele 962,7Posaunenchor Zell

295 86 Arngold, Valentina 1.000,0Krone-Power (Extrem)

49 87 Blessing, Katrin 1.017,0Feuerwehr

90 88 Gaitzsch, Marisa 1.020,0Besen Nassach

165 89 Battaglia, Chiara 1.050,0TTV-Zell

268 90 Ziegler, Sabine 1.053,0Family

55 91 Gottschall, Chiara 1.071,0Tischtennis

76 92 Rau, Daniela 1.077,0Jedermänner

251 93 Franzisi, Connie 1.091,0Family

228 94 Höwner, Nathalie 1.100,0Tischtennis

102 95 Struck, Anja 1.134,0Die Schrägschützen

187 96 Heinz, Silke 1.201,0Sonntagskegler

115 97 Spörle, Melitta 1.226,0TC Hattenhofen

52 98 Kuch, Katharina 1.292,0Feuerwehr

138 99 Schöne, Laura 1.293,0Bauwagen-Hattenhofen

114 100 Mack, Waltrud 1.434,0TC Hattenhofen

280 101 Riemer, Nathalie 1.462,0Tischtennis

215 102 Jäckel, Stefanie 1.465,0Musikverein
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Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

122 103 Faltermaier, Kerstin 1.562,0TC Hattenhofen

139 104 Schütz, Lea 1.575,0Bauwagen-Hattenhofen

168 105 Reimer, Raffaela 1.747,0Tischtennis
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Vereinspokalschießen 2023

5. Sieger Herren              

Rebhuhn, Alexander

Einzelwertung Herren

1. Sieger Herren               

Zeller, Heiko

2. Sieger Herren             

Krohmer, Markus

3. Sieger Herren                

Greiner, Karl-Heinz

4. Sieger Herren               

Knödler, Michael



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

203 1 Zeller, Heiko 24,9Tischtennis

32 2 Krohmer, Markus 61,0Feuerwehr

41 3 Greiner, Karl-Heinz 85,7Blockhaus

120 4 Knödler, Michael 99,7TC Hattenhofen

249 5 Rebhuhn, Alexander 114,8Die Schrägschützen

260 6 Kühn-Schiller, Norbert 128,3Zufallstreffer

158 7 Bührle, Sven 132,9Posaunenchor Zell

48 8 Fischer, Tobias 150,4Feuerwehr

281 9 Moser, Danyel 155,6Family

79 10 Rieger, Marcel 163,8Die Schrägschützen

190 11 Frech, Roland 165,7Feuerwehr

207 12 Wöhrle, Harald 170,9Jedermänner

265 13 Rozehnal, Luc 172,2Die Buben

198 14 Wiedman, Martin 185,2Zur alten Pachnerei

148 15 Kälberer, Felix 186,0Feuerwehr

284 16 Ehrenreich, Benny 186,9Family

62 17 Gallus, Alexander 187,4Feuerwehr

119 18 Bösinger, Michael 190,1TC Hattenhofen

298 19 Schäfer, Philipp 191,2Feuerwehr

21 20 Berroth, Steffen 192,6Feuerwehr

53 21 Voigt, Ingolf 193,3Tischtennis

200 22 Riedel, Hermann 198,7Jedermänner

161 23 Kugel, Kevin 222,8TTV-Zell

276 24 Hack, Bernd 229,7Feuerwehr

68 25 Rau, Siegfried 230,2Jedermänner

3 26 Höfer, Stefan 237,2Feuerwehr

82 27 Bohner, Tim 240,3Zeller Straße

297 28 Ilg, Uli 253,2Feuerwehr

204 29 Hagmann, Alex 261,0Hot Shots/Weibsbilder

239 30 Zeller, Sascha 262,5Tischtennis

277 31 Hack, Toni 267,9Feuerwehr

231 32 Strizel, Jürgen 273,7Jedermänner

29 33 Walther, Andreas 284,8Feuerwehr

279 34 Schäfer, Thomas 285,3Family

54 35 Gottschall, Rudi 290,0Tischtennis

218 36 Struck, Rüdiger 292,3Die Schrägschützen

221 37 Wagner, Horst 293,7Feuerwehr

97 38 Diemer, Philipp 299,2Musikverein

88 39 Laps, Marcus 299,4Tischtennis

4 40 Schwarz, Chris 301,2Feuerwehr

24 41 Hagmann, Michael 310,9Feuerwehr

184 42 Oberst, Sören 311,8Tischtennis

130 43 Rupp, Eric 314,2Bauwagen-Hattenhofen

66 44 Griphan, Thomas 315,5Jedermänner

6 45 Göller, Roland 316,4Musikverein

98 46 Riemer, Bernd 317,6Tischtennis

101 47 Struck, Timo 318,3Die Schrägschützen

131 48 Salazar, Leon 330,8Bauwagen-Hattenhofen

181 49 Geier, Felix 331,9Rohrabschneider

189 50 Brüssel, Frank 339,8Hot Shots/Weibsbilder

147 51 Hack, Robin 342,3Feuerwehr
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Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

216 52 Zink, Stefan 354,8Musikverein

230 53 Frech, Fabian 355,4Die Buben

112 54 Hänßler, Armin 370,3Musikverein

254 55 Franzisi, Daniel 377,1Family

15 56 Hilpert, Dominik 396,6Tischtennis

166 57 Blessing, Raymond 406,2Hot Shots/Weibsbilder

246 58 Förster, Daniel 410,9TC Hattenhofen

73 59 Rau, Michael 412,5Jedermänner

47 60 Blessing, Ulli 415,4Feuerwehr

193 61 Musluoglu, Martin 427,3Tischtennis

206 62 Heinz, Torsten 432,2Sonntagskegler

258 63 Matheis, Thomas 448,8Tischtennis

253 64 Franzisi, Leon 488,6Family

162 65 Schiching, Dominic 488,8TTV-Zell

132 66 Reyher, Leon 490,6Bauwagen-Hattenhofen

100 67 Höfer, Christian 493,9Feuerwehr

293 68 Stern, Andi 502,3Krone-Power (Extrem)

163 69 Stern, Jonas 506,0TTV-Zell

199 70 Schempp, Mathias 507,2Zur alten Pachnerei

159 71 Fauser, Julian 518,9Zur alten Pachnerei

99 72 Pertl, Philip 524,5Zeller Straße

192 73 Knoth, Marcel 536,4Die Schrägschützen

22 74 Pfeifer, Andreas 537,1Feuerwehr

57 75 Triebe, David 538,7Tischtennis

169 76 Schweizer, Tobias 546,3Feuerwehr

61 77 Würzberg, Udo 557,3Feuerwehr

110 78 Hofmann, Silas 566,8Die Buben

2 79 Tengeri, Frank 568,4Hot Shots/Weibsbilder

136 80 Thiem, Thomas 587,7Bauwagen-Hattenhofen

264 81 Allgaier, Felix 592,1Zufallstreffer

232 82 Höfer, Jürgen 593,1Feuerwehr

156 83 Schühle, Simon 594,8Posaunenchor Zell

35 84 Heinz, Albert 610,0Sonntagskegler

129 85 Gehrung, Manuel 611,0Bauwagen-Hattenhofen

294 86 Schulz, Juri 624,9Krone-Power (Extrem)

220 87 Maaß, Dietmar 632,3Jedermänner

126 88 Schaible, Helmut 639,8Musikverein

197 89 Pachner, Fabian 642,7Zur alten Pachnerei

93 90 Freytag, Matthias 649,1Tischtennis

107 91 Blessing, Werner 652,4Feuerwehr

46 92 Höfer, Frieder 653,8Feuerwehr

209 93 Jauß, Simon 656,9Feuerwehr

117 94 Beuttenmüller, Winfried 672,9TC Hattenhofen

40 95 Kuch, Sebastian 673,5Feuerwehr

133 96 Janovsky, Lukas 679,4Bauwagen-Hattenhofen

160 97 Wöhrle, Maximilian 687,5Zur alten Pachnerei

34 98 Richardson, Daniel 693,0Tischtennis

248 99 Herrmann, Daniel 694,4Die Schrägschützen

224 100 Schaich, Jürgen 701,4Jedermänner

270 101 Ziegler, Dennis 714,8Family

141 102 Schicke, Moritz 721,2Bauwagen-Hattenhofen

29.05.2023

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenverein Hattenhofen e.V.

14:52



Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Einzelwertung Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

60 103 Stark, Helmut 728,2Jedermänner

135 104 Geiger, Tino 728,5Bauwagen-Hattenhofen

123 105 Hickl, Tobias 730,4Musikverein

217 106 Flamme, Maik 733,8Rohrabschneider

59 107 Wölfl, Lukas 736,5Die Buben

31 108 Spahr, Michael 747,7Tischtennis

150 109 Gehl, Andreas 750,1Bauwagen-Hattenhofen

121 110 Faltermaier, Manfred 753,1TC Hattenhofen

185 111 Krüger, Sebastian 753,2Tischtennis

244 112 Maier, Günter 766,2Tischtennis

233 113 Matheis, Roland 766,5Tischtennis

92 114 Gaitzsch, Jürgen 778,3Besen Nassach

300 115 Hoffmann, Lukas 790,1Rohrabschneider

186 116 Stark, Ralf 805,0Musikverein

72 117 Franzisi, Sascha 824,9Family

37 118 Fischer, Uwe 856,6Musikverein

69 119 Holz, Dennis 864,4Zeller Straße

36 120 Ilg, Martin 868,6Feuerwehr

222 121 Neustätter, Johann 871,9Hot Shots/Weibsbilder

153 122 Berroth, Felix 886,2Die Buben

18 123 Reyher, Lukas 893,8Tischtennis

84 124 Zwick, Franc 895,0Feuerwehr

178 125 Matheis, Maurice 896,4Tischtennis

30 126 Waltner, Florian 899,3Feuerwehr

118 127 Spörle, Dieter 912,6TC Hattenhofen

91 128 Unger, Siegfried 949,7Besen Nassach

288 129 Eckmann, Roland 954,7Rohrabschneider

225 130 Höwner, Felix 959,5Tischtennis

208 131 Mayer, Michael 985,4Jedermänner

23 132 Bischoff, Sven 1.004,0Feuerwehr

266 133 Schönfeld, Stefan 1.031,0Musikverein

176 134 Matheis, Alex 1.071,0Tischtennis

287 135 Scheurer, Daniel 1.084,0Tischtennis

210 136 Fauser, Bernd 1.108,0Feuerwehr

174 137 Thumm, Niklas 1.113,0Einzelwertung

267 138 Ziegler, Sven 1.160,0Family

238 139 Biedebach, Frank 1.180,0Tischtennis

236 140 Weber, Franz 1.181,0Tischtennis

77 141 Haller, Rainer 1.198,0Jedermänner

85 142 Dannemann, Frank 1.232,0Tischtennis

16 143 Fink, Jonas 1.267,0Tischtennis

134 144 Ambacher, Tim 1.287,0Bauwagen-Hattenhofen

226 145 Schwarz, Andreas 1.322,0Tischtennis

155 146 Hagmann, Aaron 1.330,0Posaunenchor Zell

125 147 Krämer, Peter 1.358,0Tischtennis

183 148 Schempp, Thomas 1.375,0Jedermänner

164 149 Kugel, Udo 1.468,0TTV-Zell

65 150 Hetzel, Andreas 1.469,0Tischtennis

51 151 Klupsch, Siegfried 1.477,0Jedermänner

151 152 Mosbrucker, Rudi 1.790,0Jedermänner
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Vereinspokalschießen 2023

Hattenhofen, 22.05.2023

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Tischtennis  61 1

Feuerwehr  54 2

Family  21 3

Jedermänner  20 4

Musikverein  20 4

Bauwagen-Hattenhofen  15 6

TC Hattenhofen  15 6

Landfrauen  13 8

Die Schrägschützen  11 9

Hot Shots/Weibsbilder  10 10

Rohrabschneider  6 11

Zeller Straße  6 11

Besen Nassach  5 13

Blockhaus  5 13

Die Buben  5 13

Krone-Power (Extrem)  5 13

Posaunenchor Zell  5 13

Sonntagskegler  5 13

TTV-Zell  5 13

Zufallstreffer  5 13

Zur alten Pachnerei  5 13

Einzelwertung  3 22

 300Gesamt:
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Wir bedanken uns bei den örtlichen Firmen, 

die uns bei der Anschaffung der zahlreichen 

Pokale unterstützt und eine Veranstaltung 

dieser Größenordnung überhaupt möglich 

gemacht haben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herzlichen Dank! 

 

Schützenverein Hattenhofen e.V 


